\

Klasse: Manner / Kreisliga Mitte

ARy
@\ Bayerischer Sportkegler-

\\Aq\ und Bowlingverband e.V.

Spielort: Stadthalle Schwabmiinchen

E-Mail: gerhard.gruesshaber@t-online.de

Spielleiter: GruRhaber, Gerhard;

Telefon: 0821-592714; Fax: 032226859420

castgeber: FOrtuna Schwabminchen G1

Materi

Gastgeber: Below, Reinhold

Pass-Nr. / AK - Spieler

125651 /Sen B m
Below, Reinhold

Pass-Nr. / AK - Spieler

091363 /U23 m
Below, Markus

Pass-Nr. / AK - Spieler

136831 /U18 m
Schaller, Luca

Pass-Nr. / AK - Spieler

125661 /Sen A m
Genller, Stefan

Pass-Nr. / AK - Spieler

112223 /Sen Am
Lindner, Christian

Pass-Nr. / AK - Spieler

857216 / Manner
Oswald, Joachim

TP: 2

Ja Nein
al in Ordnung: X

Volle
86
102
96
99
383

Volle
102
100

98
101
401

Volle
101
104

91
103
399

Volle
99
90
97
92

378

Volle
95
95
95

100
385

Volle
91
92
90

106
379

2325

Passe in Ordnung:
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Protest:
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Ja Nein

X

Schiedsrichter:

Datum: 14.10.2023
Spielbeginn: 11:00

cast FC Statzling G1

MP SP Ges Fe Abr Volle
10 163 1 69 94
0,0 142 0 44 98
0,0 10 141 0 50 91
0,0 132 0 35 97
20 578 1 198 380
MP SP Ges Fe Abr Volle
0,0 144 0 60 84
0,0 115 4 35 80
0,0 00 127 3 43 84
0,0 117 2 36 81
0,0 503 9 174 329
MP SP Ges Fe Abr Volle
10 151 0 53 98
0,0 137 1 45 92
0,0 00 126 0 36 90
0,0 137 3 35 102
1,0 551 4 169 382
MP SP Ges Fe Abr Volle
0,0 142 1 45 97
10 163 2 70 93
1,0 10 151 3 44 107
1,0 143 2 54 89
30 599 8 213 386
MP SP Ges Fe Abr Volle
10 153 1 57 96
1,0 146 2 57 89
0,0 00 133 1 45 88
0,0 135 1 52 83
20 567 5 211 356
MP SP Ges Fe Abr Volle
1,0 146 3 53 93
1,0 140 3 42 98
10 00 123 1 32 91
10 150 1 53 97
30 559 8 180 379
2,0 11,0 3357 35 1145 2212
Ja Nein Ja Nein
X Verwarnung: X

Verletzung:

Sonstiges: X

Spielbericht
Saison 2023-24 / 4. Spieltag

Spielnummer: 16
Spielende: 14:16

Pass-Nr. / AK - Spieler

156825/Sen Am
Bagdons, Sven

Pass-Nr. / AK - Spieler

112436/ Sen C m
Plettig, Bernd

Pass-Nr. / AK - Spieler

112439/Sen B m
Seyfried, Peter

Pass-Nr. / AK - Spieler

112441 /Sen Am
Ullrich, Norbert

Pass-Nr. / AK - Spieler

112438 / Manner
Schmidt, Andreas

Pass-Nr. / AK - Spieler

128280 / Manner
Ullrich, Moritz

TP: 0

Ja Nein
Anlagen:

Gast: Seyfried, Peter

Ja Nein

X



